
STETI 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I1 ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr.21, Datë 25/01/2023 

"Për plotësimin e 1 (një) vendi vakant për anëtar- përfaqësues i stafit akademik me kohë të 

plotë, në Komisionin e Zgjedhjeve të Fakultetit të Shkencave të Natyrës të UT-së" 

Ne zbatim të ligjit nr. 80/2015, datë 22.07.2015, "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë": Rregullores "Për organizimin e 

zgjedhjeve për atoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranés", Kreu I, neni 

7; si dhe Vendimit nr. 19, datë 17.01.2023 të Komisionit Institucional të Zgjedhjeve të UT-së: 

VENDOSI: 

1. Plotësimin e 1 (një) vendi vakant për anëtar - përfaqësues i stafit akademik me kohë të plotë në 

Njësinë kryesore të Departamentit të Bioteknologjisë, në Komisionin e Zgjedhjeve të Fakultetit të 

Shkencave të Natyrës të UT-së, nga Znj. Stela Papa. 

2. Vendimi dërgohet për zbatim në Fakultetin e Shkencave të Natyrës të UT-së. 

3. Ky Vendim të publikohet në mjedise të dukshme të Fakultetit të Shkencave të Natyrës të UT-së, 

në faqen e tij zyrtare dhe në faqen zyrtare të UT-së. 

4. Vendimi hyn në fuqi menjëherë. ERSITE 
KIZ 

ET 

2021 

OMIS 
ONAL 

ZGJE 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 



KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVVE 

. Edvin Lame (Kryetar) 

2. Xhensila Kadi (Anëtare) 

3. Alnida Koroshi 

4. Shaniko Allajbeu - 1-

5. Arjan Tushaj -1-

6. Eljon Doçe -I-
7. Dhurata Saraçi -1-
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